Расписание звонков школы
	урок
	Начало урока
	Конец урока
	Продолжительность перемены
	обед

	1
	8.30
	9.15
	10
	

	2
	9.25
	10.10
	20
	1 - 4 классы

	3
	10.30
	11.15
	20
	5-11 классы

	4
	11.35
	12.20
	10
	

	5
	12.30
	13.15
	10
	

	6
	13.25
	14.10
	10
	

	7
	14.20
	15.05
	
	



ГОДОВОЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК
Продолжительность учебного года:
в 5-8, 10   классах:     01.09 – 31.05    
в 1-4 классах:             01.09 – 25.05
в 9, 11 классах:          01.09 – 25.05       
	Классы
	Количество учебных недель

	1
	33

	2-4, 9, 11
	34

	5-8, 10
	35



Периоды учебного года: 
	Периоды учебного года 
	Дата
	Продолжительность

	
	Начало 
	Окончание
	Учебных недель
	Каникул 

	1 четверть
	01.09.2016 г.
	28.10.2016 г.
	8 недель
2 дня
	

	Осенние каникулы 
	29.10.2016 г.
	06.11.2016 г.

	
	8 дней

	2 четверть
	07.11.2016 г.
	29.12.2016 г. 

	7 недель 4 дня

	

	Зимние каникулы 
	30.12.2016 г.
	10.01.2017 г.

	
	12 дней  

	3 четверть
	11.01.2017 г. 

	23.03.2017 г.
	10 недель 
2 дня
	

	Дополнительные каникулы для обучающихся  1 класса
	06.02.2017 г.
	12.02.2017 г.
	
	7 дней

	Весенние каникулы 
	24.03.2017 г.
	02.04.2016 г.

	
	10 дней 


	4 четверть
1-4,9,11 классы
5-8,10 классы
	
03.04.2017 г.
03.04.2017 г.

	
25.05.2017 г.
31.05.2016 г. 
	
7 недель 4 дня
8 недель 4 дня 
	

	ИТОГО: 
	1 классы – 
33 недели 
2-4, 9, 11 классы –
34 недели  
5-8, 10 классы – 
35 недель 
	30 дней
   37 дней – 
1 класс




Продолжительность каникул 30 дней. 
Последний звонок для выпускников 9, 11 класса -25.05.2017 г.

Промежуточная аттестация во 2-8,10 классах   -  05 апреля - 16 мая 2017 г.
Итоговая аттестация в 9,11 классе  - до 25.06.2017 г.



